
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

28 февраля 2023 года №21

г. Нальчик

О создании Комиссии по

рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 3 статьи 47.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135 ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), в целях
рассмотрения выделенного дела №007/01/17-110/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства

приказываю:

1. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/17-110/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

– заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:

 начальник отдела Управления;

 начальник отдела Управления;

 главный специалист-эксперт Управления;

 ведущий специалист-эксперт Управления;

 ведущий специалист-эксперт Управления.

2. В случае отсутствия "..." (трудовой отпуск, отпуск без сохранения заработной
платы, командировка, болезни), функции и обязанности "..." возлагаются на "...".

3. Контроль за ходом рассмотрения дела №007/01/17-110/2023 оставляю за собой.

Врио руководителя Управления 


